

By Miie Lind ApS
Fåborggade 6, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 41 40 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Mie Malund Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Miie Lind ApS Fåborggade 6, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 41 40 49
	Stiftet: 10. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Malund Lind
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.442	-3.876
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	1.200.600	300.000
Andre finansielle indtægter	2.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	-633	-38
Resultat før skat	1.197.565	296.086
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.197.565	296.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	300.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	1.092.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.914
Disponeret i alt	1.197.565	296.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	88.890
Andre tilgodehavender	<u>817.687</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.687</u>	<u>88.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.687</u>	<u>88.890</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>408.843</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.843</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.648</u>	<u>25.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.491</u>	<u>25.791</u>
Aktiver i alt	<u>1.261.178</u>	<u>114.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.138.723	45.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.241.623</u>	<u>95.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	822	790
Anden gæld	15.608	15.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.555</u>	<u>18.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.555</u>	<u>18.923</u>
Passiver i alt	<u>1.261.178</u>	<u>114.681</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.